
KOHTLA- JÄRVE LASTEAED KIRJU- MIRJU 

Rohelise kooli koosoleku protokoll nr. 5 

 

Toimumise aeg: 07.- 11. veebruar 2022.a.  

Juhatas: Malle Trummar 

Protokollis: Kaidi Lainemäe 

Osalejaid: 10 osalejat 

Kontaktkohtumist ei toimunud, õpetajatele saadeti kiri ja kokkuvõte tehti reedel tagasiside 

alusel. 

 

PÄEVAKORD: 

1. Hetkel toimuvate projektide meeldetuletus. 

2. Tegevuste planeerimine veebruar- märts. 

3. Jooksvad küsimused. 

 

OTSUSED: 

1. Osaleme projektis ,,Küünlajaht"- kaasatud lapsed, lasteaia personal ja lapsevanemad. 

Õpetajad teevad lastevanematele meeldetuletuse, kui keegi on ära unustanud ja paluvad tuua 

ära kodudesse kogutud ümbrised. 

Veel jõuab teha õues 112 ja saata pildid sekretärile.  

Iga rühm viib igakuiselt pilte ja jutukesi oma rühma tegemiste kohta lasteaia sekretärile, kes 

paneb need ülesse lasteaia ja Rohelise kooli Facebooki ning lasteaia kodulehele. Suurema 

hulga piltide puhul võib viia terve kaustana ja siis pannakse see ülesse pildigaleriisse.  

Õpetajad jälgivad koordinaatori poolt saadetavaid meile ja osalevad keskkonnaalastel 

seminaridel ja teabepäevadel ning teavitavad sellest ka koordinaatorit ning edastavad teistele 

oluliseimat kuuldust. 

2. Jaanuar- märts peame rühmades arvet oma koopiapaberi kulutamise kohta- püüame teha 

kahepoolseid koopiaid. 

Võtame osa ,,Sooja kampsuni" päevast- majas / rühmades lülitatakse välja soojus, 

lapsevanemaid teavitatakse ja soovitatakse sellel päeval soojem kampsun selga panna. 



Vanemates rühmades pöörata rõhku kliimamuutustele ja rääkida rohkem antud teemal. 

Vanemate rühmade lapsed võiksid osaleda 14.- 27. veebruarini toimuval ,,Loomade tundmise 

viktoriinil", millest tehakse üldine kokkuvõte.  

Soovitus osaleda VVVS matkamängus. Registreerimine kodulehel.  

Märtsi projektid. 3. märtsil on eluslooduse päev ja 22.märtsil veepäev. Õpetajad uurivad juba 

eelnevalt nende kohta ja teevad ettevalmistusi.  

Märts on teatrikuu ja selle raames võiks tutvustada erinevate maade muinasjutte ja nende 

autoreid. 

 

Läbiviija                                                                                                            Protokollija 

Malle Trummar                                                                                                 Kaidi Lainemäe 

 


